
Příloha č 3

Kupní smlouva číslo 23/2017
(spisová značka zadavatele 200295. 1 004/I 7‘JiOOO 8840)

uzavřená podle Zákona č. 8912012 Sb. Občanský 1ákoník v platném znění, mezi níže uvedenými
stranami a za podmínek dále uvedených

I.
Smluvní srun

Kupující: Psychiatrická nemocnice Ha‘Iíčkü Brod
580 23, Havlíčků‘v Brod. RoLkoškú 2322
Zastoupená: MLIDr. Jaromír Mašek. ředitel nemocnice
ICO: 00179230
DIČ: CZOO 179230
Bankovní spojení: ČNB pobočka Hradci: KráIoé
Cislo účtu: 14235521/0710
Pověřen jednnim ve ěcecli techn ji k Ii:
p. Mgr. Jaroslava Knížková, hlavní sestra

1cl: 569 478 IS I, nob 602 645 928,
e-mail: ‘zLova hsLnani.cz

Pověřen jednánĺm ve věcech smluvnich:
p. Ing. Vladimír Jaščet. ‘vedoucí PUl

tel: 569 478 460. noh 602 646 038.
e-mail: yhDwui!üplhbíĺ.

a

Prodávající: Název firmy: Lacun s.r.o
Sídlo flrmy: Bezo‘ú 658/l. 14700 Praha 4
Zastoupená: panem Petrem Riebauerern
Pozice ve firmě: Jednatel
IČO: 63670461
DIČ: CZ63670461
Bankovní spojení: Komerční banka Praha
Císlo účtu: I 9-39272902‘)7!o 100
Pověřen jednáním ve ‘věcech technických
p. Ing. Jjří Laboulka. flinkce Jednatel

tel:241 096 7QLmoh 777 315916
e-mail: jiri.Iaboutkaa7iacon.ez

Pověřen jednáním ve věcech smluvních:
p. Petr Riebauer. funkce Jednatel

tel:241 096 791 noh 602316917
e—mail: petr.riebauerü Iacon.cz



II.
Předmět smlouvy

I. Předmětem léto kupní smlouvy dále eu ..smlouvtr) je závazek prodávajícího dodat
kupujícímu nemocniční lůžka / noční stolky pro pacicnlv dle ttto kupní smlouvy a specifikace

zadavatele.
Nemocniční lüžko: označení Romo typ NL] DM II ks

2. Kupující se touto smlouvou zavazuje řádně dodané nemocniční lůžka od prodávajícího odebrat a
zaplatit kupní cenu dle příslušných ustanovení této smlouvy.

3. Dodávka nemocničních lůžek se považuJe dle této smlouvy za splněnou, pokud bude řádně předána
kupujícímu v místě plnění, Předání a převwi hude potrzeno podpkem dodacího listu
oprávněnými zástupci obou stran.

4. Kupující nahvá vlastnické právo k dndann nemocničním lQžkflm okamžikem jqjich převzetí.
5. Prodávající předá technická osědčení matciiúlů a výrobkú (atesty. cenirikáty, prohlášení o

shodě apod.) prokazující jejich vhodnosí a hgienickou nezávadnost.
6. Závaznými podklady. kterými se sjednává obsah, rozsah. ipúsob provedeni a kvalita dodáky

je a jsou
• platné normy ČSN
• předpisy platné v době poveJení dodávky
• odpovídající vyhlášky a mčrnicc
• podmínky žádosti k podáni cenové nabídky
• specifikace zpracowa ohjecnatelern
• tuto kupní siulouo Č 23‘Dl 7

III.
Kupní cena

Kupní cena činí:

- nemocniční lúko Romo typ NLIOM I Ls cena bez DI‘ll: 6850,- Kč
Dlll 21 %: 438,50 Kč
cciia včetně DPH; 8288.50 Kč

Kupní cena celková: 75350,- Kč bez DPH
15823.50 DMI 21%
91173,50 Kč vč. DPH

a byla sjednána na základě výbéroého rízení (VZMR) - ‚.Nákup nemocničních lůžek a nočních
stolků‘ a následné elektronické aukce -ze dnc 20.6.2017.

2. Smluvní cena uvedená v předchozím odstavci je cenou obsahující veškeré náklady dodavatele na
řádné dodíni iiemocničn[ch liúck ‚nočních sioků a souisejicícli nákladů a poplatků nezbytných
pro kompletní realizaci dodávk včetnú náladů na dopravu.

3. DPI-l k ceně dodávky uvedené v od%L. I tobolo č!únku bude stanoveno v souladu s obecně
závaznými předpisy o DPH platnými v čase fakturace.



I V.
Plawbní podmínky

I. Kupující prohlašuje, že má zajištěno financování nákupu a zavazuje se prodávajícímu za celou

řádně a bezvadně dodanou dodávku uplatil.
2. Cenu za dodaná nemocničnĺ lůžka/noční stolky uhradí kupující prodávajícímu na základě

vystavené faktui-y. Zálohové íaktury netiudou poskyto Ůny.
3. Na základě oběma stranami potvrzeného dodciho listu vystaví prodávající daňový doklad

splňující všechny náležitosti daňového dokladu dle přísltišnth právních předpisů. Kupující je
oprávněn vrátit vadný daňový doklad prodávajícímu. a to až do lhůty splatnosti. V takovém případě
není kupující v prodlení s úhradou kupní cen. Noá lhůta splatnosti začíná běžet dnem doručení
bezvadného daňového dokladu. Součástí faktury hude oboustranně potvrzený protokol o předání a
převzetí dodávky.

4. Doba splalnosti Ihktury se stanoví na 34) dnů ode dne doručeni íaktury kupujícímu.
5, Veškeré platby budou probíhat vShrudně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této

měně.

V.
Termínu misii) plnění

I. termín plněni: ndéle do 30.09.2017

2. Místo plnění: Psychiatrická nemocnice Havlíčkův Brod. lto,koškú 2322.
Havlíčkův Brod - léčebné oddělen, čilo 7

3. Kupující umonh dodavateli předat dodávku v praco‘ní dny v době oJ 07:00 do 14:00 hod.
(případná vjinérn termínu dle dohody).

V I.
Předáni ti převzetí

I. Prodávající dodá nemocniční lúkwnoěni stolky na sůj náklad a své nebezpečí. řádně a v čase
vymezeném touto smlouvou.

2. Prodávající se zavazuje dodat nemocniční lůžkanočni stolky v kvalitě odpovídající účelu léto
smlouvy, právním předpisům a závazn m nornlám

3. Kupující se zavazuje řádné a bezvadně dodaná nemocniční lüžkalnočni stolky‘ oJ prodávajícího
pře\zít. Řádně n bezvadně dodan‘mi nemocničními ltižky/nočními stolky se rozumí lakové, které
jsou bez vada nedostatků Jež nebrání jejich užívání.

4. Předání a převzetí nastane okamžikem podpisu protokolu o předáni a převzetí oběma smluvními
stranami.

5. Kupující je oprávněn ke kontrole dodávek nemocničnich Iúžck prostřednictvím oprávněné osoby:
Mgr. Jaroslava Knížkovú, p. Iva Áubusová, p. Jolana Pnišková,
Osobou odpovědnou za koordinaci ze strany doda alele je
Ing. Jiří Laboutka, Petr Riebaucr

6. Prodávající prohIašue, že zboží odpovídá všem požaduvkúrn stanoveným obecně závaznými
právními předpisy, zejména zákonem č. 2211997 Sb.. o technických požadavcích na výrobky, v

3



platném zněni. a zákonem č. 23/2000 Sb.. o zdraoinkkých prostředcích. v platném znění. a
normám CSN. a že zboží je/bude vyrobeno dle přislušneli norem EU.

7. Spolu s dodávkou zboží je prodávojíci povinen dodut kupujícímu rovněž veškerou dokumentaci
v českém jazyce nutnou k piewctí a (údrěmu užívání zboží, kterou vyžadují příslušné obecně
závazné prúvni předpisy a normy CSN a E (zejména dodací lisi).

VII.
Lán, Lii ‚ta tlodii ně zimu

I. Na dodaná a kupujícím pře‘-zalú nen‘iicnčni lůžka/noční stolky poskytuje prodávající záruku.
Záruční doba trvá N ničiců a začin běžet dnem před.ní a převzetí dodáky.

2. Má-li dodávka zjevné vady, kupující není ruvilen tuto ‚boží převzít. Prodávající se 7aVaz.uje do 5
pracovních dnů naliradk iakoé ‚hoži l‘czaJným.

3. Reklamace skryt‘cli ‘ad uplatní kupující u prodávujícílio nejpozději do tři dnů. ato elektronickou
poštou na udrese laconlacori.cz. l‘rodúvajicí se avazoie yřídit reklamaci bez zbytečného
odkladu, nejdéle do iH pracovníLh dnů.

V lil.
Odpt,vdiil ti vjdi v záruční dnbů

I. Zjistí-li kupujkí v záručnu době ‘ädv,k cpávnčn po‘. nen tuto bez zbytečněho odkladu písemně
u pmdáajiciho rklumovat. V reklairaLi musí bt Laková vada popsůn. případně musí bi
uvedeno. jak se projevuje.

2. Za ‚čas uplatněnou reklamaci vady zbo)i se poa?u]e reklamace odeskmá kupujícím nejpozději
v poslední den sjednuné záruč:l í lh Lit).

3. Nejpozdůji do 7 dnů po doručení reklaniace kupujiciho je prodávající povinen dostuit se ke
kupujícímu k protokolárnímu olilcdan‘ a posouzení rekla,novanč vady. Tento protokol musí
obsahovat zej měna dohodnui krm ín odstrtněn i rek lanin anč vady.
Kontakt pro případné reklamace:
- kontaktní osoba: Ing. Jiří Laboutka
-telefon: 777316t)16
— c—mail: lacorvälacon.cz

Ix.
Smluvní puLut

I. Nesplní-Ii prodáajici lhůtu pro dudání zbu7 uvedenou Čl. V. odst. I. zaazuje se uhradit
kupujíc[mu smlu‘ní pokutu ve «i 0.02% celko ceny zboží za každ zapnčat den zprodlení.
ojejíž vŠi se sníží dohodnutá cena za dodá‘ku při fakurnci.

2. Ujednáními o smluvních pokitúth tomto čUnLu nen‘ dotčen nárok každé smluvní strany na
náhradu škody. I«eroují s‘.5rn uedei1}m ‘iplněníni druhá smluvní strana zpuobila.

4



X.
Odstoupeni od smioiin

Za podstatné porušení smlouvy, opravňující k odslourení úd této smlouvy, smluvní strany považuji:
I. prodávající nedodá nebo neprovede dodávky předmětu koupě v souladu s předmětem plněni této

smlouvy
2. prodávající nedodrží dobu dodání, nebo plněni dodávek, nebo bezdůvodně přeruší dudávání

předmětu koupě
3. prodávající nedodrží zaručené vlastnosti předmčtu koupě pudle platných norem a příslušných

předpisů

4. prodávající nedodrží ustanoveni o ceně předmětu Loupě iéto smlouvy

5. prohlášení konkursu na prodávaícího

XL
Závěrečná ujednáni

I. ujednání této kupní smlouvy lze změnit, doplnit ucho vypustit pouze písemným. pořadově
(‘číslcnaným dodatkem této kupní smlouvy. podepsan3rn oprá%něnými zástupci smluvních stran.

2. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, platí pro právní vztahy touto kupní smlouvou
neupravené, příslušná ustanovení obchodního zákonku.

3. Tato kupní smlouva je sepsána ve čtyřech stejnopisech, všech splatností oriinúlu, z nichž Iři
yhoioveni obdrží kuptijíci ajedno vylio[ocni prodávající.

4. Tato smlouva ‚ni bývá platnosti a účin nosti dncm jeji ho zveřejněni registru smluv.
Stran této smlouvy berou na vědomi, že Psychiatrická nciiotiiicc havlíčkův Brod je státní příspěvkovou
organizací. Může lak mít povinnosl zveřejnit tuto smlouvu ncho její části či jakékolivjinů dokumenty nebo
informace vytvorené v rámci tohoto smluvního vztahu, to např. na prorlu zadavatele dle zákona Č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv
nebo postL,py podle zákona Č. 106/I 99Q Sb.. o svohodnni píístupu k informacím. Strany této smlouvy
tímto vcřeJ ňováním informaci souhlasí. a to i ve vztahu k nsnlrnirn ťidij ům. Stran\ Léto smlouvy prohlašují,
že)sou opránčn) tento souhlas dát i za své pracovníky nebo dalši osoby uvedená ve smlouvě či vjiných

dokumentech vytvořenvch v rámci tohoto srn I uvnílio vztahu.

Přílohy:
— Atesty na nezávadnost materiálu a barvy pro použití ve v.dravornictví.

V Havlíčkově Brodě dne 23. ‚ V Praze dne: J

‘ N1(.IDr. Jaromír Mašek Petr Riehauer
ředitel PN l-IB jednatel

kupující prodávající

V\ ‚.

- ;

u!:J:

M 23 Ha,llČIiY BII4 DKĎ CL3 f 0461



— Di 217

Ľ

‚


